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Investeşte în oameni ! 
FONDUL SOCIAL EUROPEAN 

Programul Operaţional Sectorial pentru Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013 

Axa prioritară nr. 2 „Corelarea învăţării pe tot parcursul vieţii cu piaţa muncii” 

Domeniul major de intervenţie 2.1. “Tranziția de la școală la viața activă” 

POSDRU/109/2.1/G/81570: „Consilierea şi dezvoltarea abilităților practice ale studenților din domeniul biotehnologiei în vederea facilitării inserției lor pe piaţa muncii - BIOPRACT”
Repartizarea studenților în Stagiile de practică
	Nr.

crt
	Instituție
	Student
	
	Mobil
	An de studiu
	Perioada de practică

	1. 
	Slavia Pharma
	Purcaru Tomina
	purcaru_tomina@yahoo.com
	0727480664
	 III BI
	2.07 -20.07.2012

	2. 
	
	Unciuc Olga
	olgaunciuc@yahoo.com
	0786010229
	III BMV
	2.07 -20.07.2012

	3. 
	
	Popa Nicoleta
	popanicoletaana@yahoo.ro
	0742133352
	MSA
	18.06 – 6.07.2012

	4. 
	
	Marin Laura
	marin.laura.alexandra@gmail.com
	0729010367
	MPM
	18.06 – 6.07.2012

	5. 
	LabormedPharma
	Curtasu Mihai
	curtasu_mihai@yahoo.co.uk
	0721319627
	III BMV
	9.07-27.07.2012

	6. 
	
	Ștefan Iulia
	roxana_stefan90@yahoo.com
	0756956266
	III BMV
	9.07-27.07.2012

	7. 
	
	Ilie Andreea
	andreeamihaela.ilie@yahoo.com
	0734547074
	III BI
	9.07-27.07.2012

	8. 
	Medica Group 
	Burtăverde Georgiana
	georgia.na23@yahoo.com
	0749656031
	III BI
	2.07 -20.07.2012

	9. 
	
	Raicu Georgian
	claudiu_respect@yahoo.com
	0732366991
	III BI
	2.07 -20.07.2012

	10. 
	
	Burlacu Aglaia
	burlacu_aglaia@yahoo.com
	0746509468
	III BI
	2.07 -20.07.2012

	11. 
	
	Constantin Alexandru
	alexandru.ctin@yahoo.com
	0722263491
	MPM
	18.06 – 6.07.2012

	12. 
	
	Nilă Alexandra
	alexandra_body@yahoo.com
	0727241276
	MSA
	18.06 – 6.07.2012

	13. 
	
	Bădiliță Rodica
	rodycutza05@yahoo.com
	0730668251
	MSA
	18.06 – 6.07.2012

	14. 
	ICCF 
	Angelescu Gelu
	gelu_angelescu@yahoo.com
	0746494043
	III BI
	9.07-27.07.2012

	15. 
	
	Ghiban Iulia
	Sweety_angel_fire_iuly@yahoo.com
	0761899426
	III BI
	9.07-27.07.2012

	16. 
	VelPitar S.A.
	Popa Vlad
	popa.ivlad@yahoo.com
	0742525495
	III BI 
	9.07-27.07.2012

	17. 
	
	Micuti Maria Mihaela
	Mihaela.micuti@yahoo.com
	0753374980
	III BI
	9.07-27.07.2012

	18. 
	United Romanian Breweries Bereprod (Tuborg Romania) 
	Mititel Olga
	mititelolga@yahoo.com
	0732614784
	III BI
	9.07-27.07.2012

	19. 
	Angst Buftea
	Istudor Mircea
	istudor_mrc@yahoo.com
	0745743399
	MSA
	9.07-27.07.2012

	20. 
	
	Șchiopu Livia
	schiopulivia@yahoo.com
	0724101234
	III BI
	9.07-27.07.2012

	21. 
	CCAI (Compania de Cercetari Aplicative si Investitii) 
	Oprea Raluca
	oprea.raluca@yahoo.com
	0745131132
	III BI
	9.07-27.07.2012

	22. 
	
	Petenciuc Diana
	petenciuc.diana@gmail.com
	0735348506
	III BI
	9.07-27.07.2012

	23. 
	IBA (Institutul de Bioresurse Alimentare)
	Iacob Alexandra
	alexandraioana.iacob@yahoo.com
Yo_alexutza4ever@yahoo.com
	0732011990
	III BI
	9.07-27.07.2012

	24. 
	
	Rade Gelu
	g3lu06@gmail.com
	0730268690
	III BI
	9.07-27.07.2012

	25. 
	
	Popa Elena Aida
	Popa.aida90@yahoo.com
	0762023105
	III BI
	9.07-27.07.2012

	26. 
	
	Chiorcea Andra
	Andra_geo2008@yahoo.com
	0760539545
	III BI
	9.07-27.07.2012

	27. 
	
	Vulpe Petru
	vulpepetrunicolae@yahoo.com
	0764442063
	MSA
	9.07-27.07.2012

	28. 
	Evic Romania (Bio High Tech SRL)
	Popa Alina Loredana
	alina_popa1990@yahoo.com
	0749142188
	III BI
	9.07-27.07.2012

	29. 
	INCDA Fundulea (Institutul Naţional de Cercetare-Dezvoltare Agricolă)
	Brotac (Anton) Florin
	Gabi22mai@yahoo.com
	0720309316
	MBA
	18.06 – 6.07.2012

	30. 
	
	Dobre Steliana
	steliana_paula@yahoo.com
	0768836446
	MSA
	18.06 – 6.07.2012

	31. 
	
	Cristina Daniel
	danielcristina89@gmail.com
	0753337901
	III BI
	9.07-27.07.2012

	32. 
	DSVSA (Direcția Sanitar Veterinară) București – Laboratorul de controlul alimentelor
	Șendroiu Gabriela
	sengabitza@yahoo.com
	0764579479
	MSA
	18.06 – 6.07.2012

	33. 
	
	Butnaru Roxana
	roxana_g8589@yahoo.com
	0767761246
	MSA
	18.06 – 6.07.2012

	34. 
	
	Săraru Lavinia
	lavinia.sararu@yahoo.com
	0721012886
	III BI
	9.07-27.07.2012

	35. 
	
	Săraru Aida
	adina.sararu@yahoo.com
	0721085578
	III BI
	9.07-27.07.2012

	36. 
	CBM Biotehgen
	Boriga Cătălin
	madhoek@yahoo.com
	0727452613
	III BI
	9.07-27.07.2012

	37. 
	
	Ardelean Florentina
	ardelean_florentina04@yahoo.com
	0720689077
	III BI
	9.07-27.07.2012

	38. 
	
	Iliuța Daniel
	Iliutaalexandru88@yahoo.com
	0724667472
	III BMV
	2.07 -20.07.2012
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